長野県（環境部）プレスリリース 平成 28 年(2016 年)3 月 24 日

株式会社モリキ様（本部：長野市大豆島）から、本年６月、経営する県内の

店舗「アメリカンドラッグ」などで展開した「いっしょに eco キャンペーン」

による売上金からの御寄付を贈呈いただきます。

株式会社モリキ様から、地球温暖化対策に

活用するための寄付金を贈呈いただきます

省エネルギーセミナーを開催します

１ 日 時

平成 28 年３月 28 日（月） 午後２時から午後２時 30 分まで

２ 場 所

長野県庁本庁舎６階 環境部長室

３ 出席者

株式会社モリキ 代表取締役 高 橋 一 隆 様

長野県環境部長 青 柳 郁 生

４ 寄付金額

263,423 円

５ 次 第

(1)寄付金贈呈

(2)感謝状贈呈

(3)写真撮影

(4)懇 談

※「いっしょに eco キャンペーン」について

 平成 27 年６月、環境月間に合わせ、県内の 64 店舗において、売上金の一部を長

野県の環境保全活動に寄付する目的で、環境配慮商品を販売。

◆◇「オール信州」宣言 ◇◆
私たちは「長野県人口定着・

確かな暮らし実現総合戦略」の

実現に取り組んでいます。

環境部環境エネルギー課環境管理係

（課長）長田敏彦（担当）小林史人

TEL：026-235-7022（直通）内線 2723

FAX：026-235-7491

E-mail kankyoene@pref.nagano.lg.jp